fluij tenet; earumq. magna pars sedib. incertis vagatur: Ita se insulares esse censem. adeo ut in mare descendere dictent, quando vadunt ad flumina; ac terrae limitem faciant fluminorum ambitum. Flumina enim ubi eam, quam diximus, continentis partem ambierunt, in idem mare decurrunt. Sunt qui dicunt in paludem quandam partem maximam Euphratis absorberi, ita ut ad mare non perueniat, sed in terra cursus sui finem nascatur. Quidam & audaciis de eo loquentes asserunt ipsum, cum diutius sub terra fluxerit, rursus in Aegypto apparere, & Nilo commisceri. Hac autem propterea retuli, ne quid eorum omitterem quae a Damide scripta essent, & ut simul ostenderem, qualia fuerint eius acta apud Barbaros. cumq. ad maiora mirabilioraque festinet oratio, duo tamen hoc loco non prætermittenda iudicauit: primum est, ut ostendam quanta fuerit Apollonius fortitudine, qua fatus Barbaras gentes, & latrociniis infestas regiones peragravit, quæ nondum Romanorum ditioni parebant: Alterum est quanta fuerit eius sapientia, per quam Arabum more voces brutorum animalium cognoscere assuevit. hoc autem didicit, cum Arabiam peragraret: Arabes enim ab aliis, non secus atque ab oraculo, quæ ventura sunt auguria captant: id autem assequuntur (ut aiunt) draconum corde aut hepate in cibis assumto.

A σαντες ④ ποταιοι ἔχοισιν ὡν * παι
νομάδες ④ πλεῖστοι σείχοισιν. οὐπό^π
π * νοιώτας ἐαυτοὺς νομίζοντες ως ἐπὶ ι. m.
θάλατται ᳚ * καταβαίνειν φάσκειν, ὅτι η. n.
Ἴπι δέ ποταιοις βαδίζοισι, ὅρῳ
τε ποιεῖθαι τὸ γῆς, Ὅτι δέ ποταιοι
κύκλον. Διποταρύσσουντες γῆς τὸ περιφερημένων ἥπερον, Ἴπι πιὼν αὐτῶ
ίσυται θάλατται. εἰσὶ δὲ οἱ φασίν ἐς
ἔλεος ἀφανίζεας τὸ πολὺ τὸ Εὔφεδ-
τον, καὶ πελεῦται τὸν ποταιον τὴν
cύκλην γῆς. λόγου δὲ σύνοι θρασυτέρου
ἐφάπλον), φάσκοντες αὐτῷ τὸ τῆ
γῆς ἔρονται, εἰς Αἰγύπτον τε αἴαφαί-
νεας, καὶ Νείλων συγκεράννυας. αἴρι-
σολεῖας μὲν δὲ σύνεια, Καὶ τὸ μηδὲν
παραλεῖ φασί μοι τὸ δέ εἰπειχειμ-
μάρων τὸ τὸ Δάμιδος, εἶναι λόμοις
αὐτῷ τὰ διὰ τὸ βαρβαρών πούτω
καουδαδένται εἰπεῖν. Ξωελαώς ἢ η-
μᾶς ὁ λόγος ἐστι τὰ μεῖζα τέ, Καὶ θα-
μασιώτερα οὐ μιώ ως μνοῖ γε ἀμε-
λεῖται πούτων τῆς τε αἰδρείας, ἢ γεώ-
μηρος ὁ Απολώνιος, μετορθύτη
βαρβαρεῖ εἴθη, Καὶ λητρικέ, εἰδὲ τὸ
Ρωμαῖοις πω ὄντα, τῆς τε Κοφίας, ἢ
τῷ Αρεβίῳ Τύπον ἐστι ξώεσιν τὸ τὸ
ζώων φανῆς ἥλιθον. ἔμαθε ἢ τὸ
D διὰ τητων τὸ Αρεβίων πορθύμε-
νος, δέξια γινωσκόντων τε αὐτῷ, Καὶ
περιπλόντων. ἐστι γῆς τὸ Αρεβίων ἡδή
κοινόν, καὶ τὸ ὄρνιθαν ἀκούειν μαντιθυ-
μάρων ὄποσα ④ χειροί. Ξυμβάλ-
λονται ἢ τὸ δλόγων, σιτούμνοι τὸ
δρακόντων, ④ μέρι, παρθίαν φασίν,
④ δέ, ἢ τὸ.